UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS DE CURITIBANOS
CENTRO DE CURITIBANOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOSSISTEMAS AGRÍCOLAS E NATURAIS
Rodovia Ulysses Gaboardi, km3 – Caixa postal 101 – CEP: 89520-000 – Curitibanos/SC

Telefone: (048) 3721-7172/ (48) 3721-6355

PORTARIA Nº 006/2017/PPGEAN, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2017.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ecossistemas Agrícolas e

Naturais (PPGEAN), no uso de suas atribuições regimentais, conferidas pela Portaria

nº712/2017/GR de 28 de março de 2017.

RESOLVE

1º INCLUIR as professoras abaixo relacionadas na PORTARIA Nº

001/2017/PPGEAN, DE 29 DE MARÇO DE 2017, que designa o Colegiado Delegado

do Programa de Pós-Graduação em Ecossistemas Agrícolas e Naturais:

Professora titular:

Karine Louise dos Santos, SIAPE 1935884.

Professora suplente:

Julia Carina Niemeyer, SIAPE 1891788.

2º EXCLUIR a professora abaixo relacionada na PORTARIA Nº 001/2017/PPGEAN,

DE 29 DE MARÇO DE 2017, que designa o Colegiado Delegado do Programa de Pós-

Graduação em Ecossistemas Agrícolas e Naturais:

Professores titulares:

Adriana Terumi Itako, SIAPE 2883224.

3º ESTABELECER 2 horas semanais a ser computada como atividade administrativa

em seus respectivos PAAD’s – Planejamento e Acompanhamento de Atividades

Docentes.

ALEXANDRE TEN CATEN